
 

 

Alingås Ryttarsällskaps 
Verksamhetsberättelse 2025 
Styrelsens årsberättelse 2025 
Styrelsen för Alingsås Ryttarsällskap (ARS) avger härmed årsberättelse för 
verksamhetsåret 2025. 

 

Verksamhet och organisation 

Under året har föreningen bedrivit en omfattande verksamhet med ridskola, träningar, 
tävlingar och ideella insatser. Anläggningen har varit väl nyttjad och verksamheten har 
kunnat genomföras tack vare ett stort engagemang från personal, medlemmar och 
funktionärer. 

Styrelsen har under året haft regelbundna protokollförda möten med fokus på 
verksamhetsutveckling, ekonomi, anläggningsfrågor och föreningens långsiktiga 
hållbarhet.

 

Digital utveckling – införande av MyClub 

Under 2025 har föreningen infört verksamhetssystemet MyClub som administrativ 
plattform för medlemsregister, bokning, kommunikation och fakturahantering. 
Syftet är att förenkla administrationen, förbättra informationsflödet och skapa bättre 
struktur i verksamheten. Införandet är en viktig del i föreningens modernisering och 
fortsatta utveckling.

 

Anläggning och hållbarhet – installation av solceller 

Ett betydelsefullt steg under året har varit installation och driftsättning av solceller på 
föreningens anläggning. Anläggningen är nu i bruk och producerar egen el, vilket bidrar 
till: 

• minskad miljöpåverkan, 

• lägre energikostnader över tid, 

• en mer långsiktigt hållbar drift av verksamheten. 



Investeringen är ett led i styrelsens arbete med att framtidssäkra föreningens ekonomi 
och samtidigt ta ansvar för klimat och miljö. 

Bidragsfinansiering av solcellsinstallationen: Solcellsanläggningen har kunnat 
genomföras tack vare extern finansiering genom stöd från Sparbanken Alingsås samt 
RF-SISU Idrottsutbildarna. Vi tackar för detta tusen gånger om!

 

Ridskole- och träningsverksamhet - Se Ridskolans Verksamhetsberättelse

 

Tävlingsverksamhet och ideellt engagemang 

Föreningen har arrangerat egna aktiviteter såsom klubbtävlingar, Pay & Jump/Pay & Ride 
samt andra träningar. 

Planering och genomförande av tävlingar kräver ett stort ideellt engagemang. Under året 
har även medlemmar ur styrelsen haft rollen som tävlingsledare vid flera arrangemang, 
vilket har varit en viktig förutsättning för att tävlingarna ska kunna genomföras på ett 
tryggt och välorganiserat sätt. 

Verksamheten bygger i hög grad på ideella insatser. Funktionärer, arbetsdagar och 
medlemsengagemang är avgörande för att föreningen ska kunna bedriva sin verksamhet 
i nuvarande omfattning. Tusentack till alla funktionärer under året!

 

Sammanfattning av verksamhetsåret 2025 

• stabil och välfungerande ridskole- och träningsverksamhet, 

• fortsatt utveckling av föreningens anläggning, 

• införandet av det digitala systemet MyClub, 

• installation och driftsättning av solceller, 

• aktiv tävlingsverksamhet där styrelsemedlemmar bidragit som tävlingsledare, 

• starkt ideellt engagemang från medlemmar och funktionärer. 

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till personal, medlemmar, ideella krafter och 
samarbetspartners som tillsammans gör föreningens verksamhet möjlig! 

 

Styrelsen, 
Alingsås Ryttarsällskap 

 



Verksamhetsberättelse för Alingsås Ryttarsällskap Ridskola 2025 

Ridskolans personal: 
Carita Wikström Zetterström Verksamhetschef heltid Ridlärare Level 2, Pedagog                        
Karin Jacobsson heltid Ridlärare Hippolog                                                                                                      
Lina Falk Ridlärare heltid, Ridlärare Level 2                                                                                                   
Klara Koppel timanställd Ridledare                                                                                                                  
Nova Magnusson timanställd Ridledare                                                                                                          
Inez Bulling timanställd Ridledare                                                                                                                 
Andreas Johansson heltid Stall & anläggning                                                                                                 
Marcus Sannestål heltid Stall & anläggning                                                                                               
Daniel Wall heltid Stall & anläggning                                                                                                           
Gunnel Brolin 60 % kanslist  

Ridskolehästar: Inlånade under året Gotlandsrussen: Rusti, Laban, Ewald, Tosse                         
Ridkolans häst Misty fick ett hingstföl 28 juni som fick namnet Miston och hästen Liberto 
såldes i augusti. Inköp av Fjordingen Skirner gjordes i november. Ridskolan ägde i 
december 25 hästar.  Antalet elever i ridskolans verksamhet varje vecka. Vårterminen 
ca: 334 elever. Höstterminen ca: 333 elever i veckan. Antal medlemmar 415  

I juni hade vi dagridläger med 74 elever. På vårterminen startade vi 3 nybörjargrupper 
och på höstterminen startade 2 nybörjargrupper. Under året har alla ordinarie aktiviteter 
fortsatt som vanligt prova på för barn på fredagar och söndagar. Hoppträningar på 
tisdag, onsdagar och fredagar, markarbete onsdagar, grönt kort kurs, teorivecka på sport 
och novemberlov, söndagsskolan som på hösten blev Medryttarsöndag istället, pay & 
jump, öppen bana samt det årliga KM tävlingen i april. Vinnarna för ridskoleekipage var 
junior Maja Öström Romeo. Senior Malin Wåhlstedt Princeton. Junior ponny Thea 
Lindfors Dumle. Senior häst Diza Berggren Diablo. ULK kurs har Alva Gillgren och Maja 
Öström gått från klubben. I maj fick vi Zooepidemicus så anläggningen var i karantän i en 
månad en tävling fick ställas in. Vi genomförde Agriaritten i september samlade in en 
slant till Kungsgårdens viktiga arbete för barn och unga.  I oktober gjorde vi en bussresa 
till Jönköping Horse Show där två ekipage från ridskolan startade i Equitation Challenge 
Olivia Halvarsson på Osker och Maja Öström på Romeo. Vi vann också hejarklackspriset 
som var en Clinic med Sylve Söderstrand och Emilie von Essen. Under december månad 
sålde klubben Bingolotter för uppesittarkvällen och Bingo kalendern. På anläggningen 
har vi installerat Solceller på Lilla ridhusets tak och de började vi använda i maj. Vi har 
bytt underlag i Lilla Ridhuset. Plöjt och sådde Kaså hagen. Installerat en ny vattenpump. 
Köpt nya tävlingsbommar. Vi har börjat med appen My Club som hjälper oss att 
kommunicera med våra medlemmar i olika grupper.    

Tack för 2025 alla medlemmar, nya och gamla elever och kollegor  

Verksamhetschef Carita Wikström Zetterström 



Ungdomssektionens årsberättelse 2025 

Alingsås Ryttarsällskaps ungdomssektion har under 2025 haft en styrelse bestående av 
Ebba Öström (Ordförande), Lova Svensson, Wilma Lindfors, Freyja Linlycke Larsson, 
Isabella Stuborn, Maja Öström, Alva Gillgren & Diza Berggren  

Aktiva medlemmar i US år 2024: Moa Främberg, Thea Lindfors, Stina Linder, Olivia 
Halvarsson, Linnéa Hoff, Ronja Jaf & Selah Larsson 

Ungdomssektionen har som mål och ambition att skapa trivsel, gemenskap och trygghet 
för föreningens barn och ungdomar samt bidra till att utveckla föreningen. I detta arbete 
ligger ett flertal aktiviteter och arrangemang riktade till föreningens unga. På våra 
aktiviteter har vi samlat som flest 25 barn och ungdomar. 

Vi har tidigare år etablerat ett årshjul som vi fortsätter att arbeta med och utveckla. I år 
har vi genomfört följande aktiviteter:  

• Skötarträff – under våren försökte US dra igång lite aktivitet kring ridskolans 
hästar, och många barn har varit intresserade. I kombination med att det varit 
svårt för ansvariga i US att hinna med och att ridskolan startat upp 
medryttarsöndag, så kommer US inte fortsätta driva skötarsystemet tillsvidare.  

• Påskkväll - I vanlig ordning hade påskharen ordnat med en påskjakt och roliga 
lekar för klubbens barn och ungdomar, denna gången bar det 20 glada barn och 
ungdomar som träffade 14 lika glada ledare från Ungdomssektionen.  

• Halloweenkvällen är det av Ungdomssektionens aktiviteter som brukar vara 
mest populärt - så även i år. Vi hade 25 barn och ungdomar som kom och drack 
läskig välkomstbål, lekte lekar, lyssnade på ännu läskigare spökhistoria och gick 
superläskig spökvandring       

• Disco! Vi provade ett nytt inslag och hade ett härligt litet disco i lilla ridhuset 
(cafeterian och läktaren). Det var väldigt uppskattat av barnen som kom 
                                                                                        

• Julaftonsridning - Sista aktiviteten 2025 blev den traditionsenliga 
julaftonsridningen då vi i US tillsammans med dem som vill tar hand om 
ridskolans hästar och rider en stund tillsammans. 
  

• Utbildningar 
För oss är det även viktigt att vi i ungdomssektionen även ska få möjligheten till 
utbildning och stöd. Kunskapen man får från förbundets utbildningar skapar en 
trygghet för de ungdomar som ska leda och bidrar med många bra verktyg till US 
arbete. Gemenskap skapas mellan ungdomar från flera föreningar på dessa 
träffar och även ett större förtroende för DUS (distriktets ungdomssektion) 
 

o US träff med DUS i Tämta:  
Maja Öström, Alva Gillgren, Selah Larsson, Linnéa Hoff, Thea Lindfors 



o ULK 
Deltagare från ARS 2024-2025: Moa Främberg, Freyja Linlycke Larsson och 
Ingrid Damborg 
Deltagare från ARS 2025-2026: Alva Gillgren & Maja Öström 

o Forumteater   : I vårt ständiga arbete att skapa trygg miljö med goda 
värderingar genomförde vi en forumteater där samtliga aktiva i 
ungdomssektionen deltog. 

o Young Riders Lounge 
I samband med evenemang som Gothenburg horse show och Sweden 
International Horse Show i Stockholm bjuder CUS tillsammans med 
försvarsmakten in till mingel och föreläsning för ridsportförbundets 
ungdomar. Här brukar vi i US vara med, och så även detta året. Vi var flera 
som tog chansen att delta i smaband med Gothenburg Horse Show. 
 

2025 har varit ett utmanande år för oss i ungdomssektionen då många av de som 
är lite äldre hoppat av under året. Vi hoppas på fortsatt utveckling som grupp och 
att fortsätta jobba mot våra mål. Vi är tacksamma för de erfarenheter och 
kontakter vi fått 2024 och fortsätter att blicka framåt! 

För Ungdomssektionen, ordförande Ebba Öström (som tackar för sig, och nu 
lämnar US styrelse) 

 

 


